2023 年 3 月 27 日

各位

株式会社 EPARK

代表取締役 押切 孝平

本社移転に関するお知らせ

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社は、本社を移転することといたしました。移転の詳細は下記の通りで

ございます。

本社移転を機として、さらなるサービス価値の向上を図りお客様のご期待に沿うことの

できるよう精進してまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。

末筆ではございますが、お客様の益々のご発展をお祈り申し上げます。

敬具

記

【新本社住所】東京都港区芝浦四丁目 16 番 25 号

【移 転 日】2023 年 4 月 1 日

※電話番号・FAX 番号等に変更はございません。

以上